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DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

30 Nisan 2020 tarihinde Erciyes Üniversitesi Üst Yönetim Toplantısında final ve bütünleme sınavlarının 
online (çevrimiçi) ya da yüz yüze şeklinde yapılmasına ilişkin kararın Pandemi durumuna göre Mayıs ayı sonu 
itibariyle verilmesi kararlaştırılmıştır. Bu kararlara istinaden pandemi sürecinin devam etmesi durumu da göz 
önünde bulundurularak final ve bütünleme sınavlarının online (çevrimiçi) yapılması ihtimal dâhilindedir. Hazırlık 
gerektiren bu sınav süreci ERUZEM tarafından yürütülecek olup, öncelikle online sınavın yapılış biçimiyle ilgili 
öğretim üyelerinden verdikleri her bir ders için geribildirim alınacaktır. Bu amaçla; "gis.erciyes.edu.tr" isminde 
çevrimiçi bir form tasarlanmış ve öğretim üyelerinden verdiği her ders için bu formu doldurması istenmektedir. 
Bu formda Bitirme ödevi, yaz uygulama dersleri vb. gibi online sınav yapılmayıp ödev, proje gibi değerlendirmeye 
tabi tutulacak derslerin belirtilmesinin yanısıra online sınav yapılacak derslerin ise açık uçlu sınav veya çoktan 
seçmeli test sınavı şeklinde yapılmasına dönük seçenekler sunulacaktır. Açık uçlu sınav seçeneğinde sadece sözel 
ifadeler cevap olarak girilebilmektedir. I. ve II. öğretimde verilen aynı ders için birlikte sınav yapma isteği de bu 
formda belirtilebilecektir. Çevrimiçi formun 15 Mayıs 2020 Cuma gününe kadar doldurulması gerekmektedir. Bu 
formda verilecek bilgiler doğrultusunda sınavlar ERUZEM tarafından tanımlanacak ve öğretim üyelerimizden 
belirttikleri sınav yapılış seçeneklerine göre sınav sorusu talep edilecektir.

Bilgilerinizi ve İVEDİ olarak Akademik Personellerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Recai KILIÇ
Rektör Yardımcısı

DAĞITIM
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
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